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Bilag til f. t. 1. vedr. skattestyrelsesloven og andre love 

Organisation Bemærkninger Kommentarer 

Navnlig på moms- og afgiftsområdet er 
der efter FSRs opfattelse tale om et bety- 
deligt fremskridt, selvom der måske viser 
sig behov for yderligere justeringer på 
dette, i relation til skattestyrelsesloven, 
jomfruelige område. 

Det er FSRs opfattelse, at forslaget bør 
suppleres med forslag om mere smidige 
regler for håndtering af klager i de tilfæl- 
de, hvor en klage afventer afklaringen af 
udfaldet på andre sager. Der tænkes her 
eksempelvis på en problemstilling, som Der henvises, for så vidt angår for- 
berøres i et større antal sager, og hvor der slaget om smidigere regler for hånd- 
er behov for, at man tidligst muligt i pro- tering af klager, til kommentaren til 
cessen kan »parkere« de sager, der afven- bemærkningerne fra Advokatrådet. 
ter udfaldet af andre sager. Der er behov 
for, at sagerne kan »parkeres«, indtil den 
sag, i hvilken afgørelsen afventes, er af- 
gjort. Hvis den sag, der afventes, ikke fø- 
res til ende, eksempelvis fordi skatteyde- 
ren opgiver sagen undervejs, bør den 
»parkerede« sag være registreret som en 
klagesag, der herefter kan videreføres. 

I samme forbindelse bør man også løse et 
andet problem i relation til »parkerede« 
sager. Det er ofte vanskeligt at få oplyst, 
hvilke indkomstår der allerede verserer 
sager om i forbindelse med, at en sag 
eventuelt ønskes »parkeret«. 

I praksis er denne »parkering« af sagen 
hidtil foregået ved, at skatteankenævnet 
har undladt at færdigbehandle sagen, ind- 
til den sag, der afventes, er afgjort, men 
for de skattepligtige, herunder navnlig 
selskaber som ikke har skatteankenævnet 
som klageinstans, er der ikke samme mu- 
ligheder, ligesom de muligheder, der er 
ved skatteankenævnene, er individuelle 
og afhængige af de enkelte skatteanke- 
nævns måde at håndtere sådanne sager 
på. 
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